(273) DOMINICA IN QUADRAGESIMA ad Vesperas Ant. *Benedictus* etc. Cap. *Hortamur vos*. ḥ *Emendemus*. Ymnus *Audi benigne conditor*. ḥ *Angelis suis*. Ad Magnificat Ant. *Ecce nunc*. Oracio *Deus qui ecclesiam tuam* et dicitur ad omnes horas / (f. 28v) preter Primam et Completorium. Et sic fiat de consimilibus per totam Quadragesimam dominicis diebus.

(274) Ad Completorium ymnus *Christe qui lux*. Cap. *Convertimini ad me*. ḥ *In manus tuas*. ḥ *Redemisti. Gloria. ḥ In manus*. Versiculus *Custodi nos*. Ad Nunc dimittis Ant. *Pacem tuam. Kyrieleison* ter. *Christeleison* ter. *Kyrieleison* ter. *Pater noster*. Et ne nos. ḥ *In pace in idipsum*. ḥ *Si dedero. Gloria. ḥ In pace. Credo. Carnis resurrectionem. Benedicamus patri. Benedictus es. Benedicat nos. Dignare* et dicitur ut supra. Oracio *Deus qui illuminas* etc.

(275) Ad Matutinas Invit. *Non sit vobis. Ps. Venite. Ymnus O Nazarene*.

(276) In I^o Nocturno super psalmos sola antiphona dicitur videlicet

Advenerunt. Ps. Beatus vir cum ceteris. ¶ Scuto bone. Sermo beati Ambrosii Sancte quadragesime etc. Primum ¶ Ecce nunc tempus. ¶ In omnibus. Secundum <¶> Paradisi portas. Tercium <¶> Emendemus. Gloria patri.

(277) In II^o Nocturno Ant. *Commendemus super psalmos Conserva* cum ceteris. ¶ *Cadent a latere tuo. Quartum ¶ In ieunio. ¶ Inter vestibulum. Quintum et sextum <responsorium> ut in libro.*

(278) In III^o Nocturno Ant. *Per arma super psalmos videlicet Celi enarrant* cum ceteris psalmis. ¶ *Clamavit ad me. Evangelium secundum Matheum In illo tempore Ductus est Iesus. Et reliqua. Homelia lectionis eiusdem beati Gregorii pape Dubitari a quibusdam. Septimum ¶ Tribularer. Octavum <¶> Angelis. Nonum <¶> Ductus est et reiteratur. ¶ In manibus portabunt.*

(279) In Laudibus Ant. *Cor mundum. Ps. Miserere. Ant. O domine. Ps. Confitemini. Ant. Sic benedicam. Ps. Deus deus. Ant. In spiritu. Ps. Benedicite. Ant. Laudate. Ps. ipsum. Cap. Ecce nunc. Ymnus Iam Christe sol. ¶ Domine refugium. Ad Benedictus Ant. Ductus est Iesus. Oracio Deus qui ecclesiam.*

(280) Ad Primam ymnus *Iam lucis* cum cantu ymni *Iam Christe sol.* Ant. *Non in solo super psalmos Prime Septuagesime. Cap. Domine miserere. ¶ Christe Iesu. ¶ Exurge.* Parve preces ut supra.

(281) Ad Terciam ymnus *Nunc sancte* cum cantu ut supra. Ant. *Iesus autem. Cap. Convertimini. ¶ Participem.* Versus et versiculus, oracio ut supra.

(282) Ad Sextam ymnus *Rector potens* cum cantu ut supra. Ant. *Dominum deum tuum. Cap. Clama ne. ¶ Ab omni via. ¶ Ipse liberavit.* Oracio ut supra.

(283) Ad Nonam ymnus *Rerum deus* ut supra in cantu. Ant. *Vade satana. Cap. Frange esurienti. ¶ Declara super. ¶ Scapulis.* Oracio ut supra.

(284) Ad Vespertas Ant. *Sede a dextris* cum ceteris antiphonis / (f. 29r) et psalmis. Et super psalmum *In exitu Israel* dicitur illa Ant. videlicet *Domus Iacob* nec mutetur per Quadragesimam. Cap. *Hortamur. ¶ Spes mea. ¶ In te. Gloria patri. ¶ Spes mea.* Ymnus *Audi benigne conditor. ¶ Angelis suis.* Ad Magnificat Ant. *Reliquid eum temptator.* Oracio et ad Completorium ut supra.

(285) FERIA II^a ad Matutinas Invit. *Venite exultemus. Ps. Iubilemus deo salutari.* Ymnus *O Nazarene.* In Nocturno Ant. *Dominus defensor. Ps. Dominus illuminatio* ut in eodem Nocturno habetur. ¶ *Scuto circondabit.* Et legatur librum (!) Moysi usque ad dominicam Passionis videlicet

Exodi, Levithici, Numerum, Iudicum, Iosue et Ruth. De quibus libris semper fiant due lectiones et tercia de evangelio ferie currentis. Et ante primam lectionem post *Et ne nos dicitur Exaudi domine preces. Iube. Benedictio perpetua.* In secunda lectione *Deus dei filius.* In tercia lectione *Evangelica lectio sit.* Et sic fiat feriis sequentibus prout benedictiones variantur.

(286) Primum responsorium in feria II^a *Ecce nunc.* Secundum <ꝝ> *Paradisi.* Evangelium secundum Matheum *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis Cum venerit filius hominis.* Tercium ꝝ *Emendemus et non reiteratur.* ꝑ *In manibus.*

(287) Laudes ferie II^e Cap. *Ecce nunc.* Ymnus *Iam Christe sol.* ꝑ *Domine refugium.* Ad Benedictus Ant. *Venite benedicti.* Preces *Ego dixi ut in ipsis precibus habentur.* Oracio [Concede] <Converte> *nos deus. Per dominum.* Post sequitur psalmus penitencialis videlicet *Domine ne in furore. Gloria patri. Kyrieleison. Christeleison. Kyrieleison. Pater noster.* Et ne nos. *Sed libera.* ꝑ *Domine non secundum <peccata nostra> facias.* Neque secundum. *Domine exaudi. Et clamor. Oremus.* Oracio ut in oracionibus habetur. Et in fine colecte dicitur *Per Christum dominum nostrum.* Et sequitur psalmus videlicet *De profundis.* In fine *Requiem. Et lux.* Et sequitur oracio videlicet *Fidelium anime omnium per misericordiam dei requiescant Amen.*

✓ (288) Ad Primam ymnus *Iam lucis cum cantu feriali.* Ant. *Vivo ego. Ps. Deus in nomine. Cap. Domine miserere. ꝝ Christe Iesu. ꝑ Exurge. Kyrie ter. Christe ter. Kyrie ter. Pater noster. Et ne nos. Vivet anima. Et iusti. Erravi sicut. Quere. Credo. Carnis resurrectionem. Vitam. Et ego ad te domine. Et mane. Verba. Intellige.* Et cetera ut habentur in mangnis precibus. Et in fine dicitur *Domine exaudi. Et clamor. Ps. Miserere. Gloria patri. Ps. Deus in nomine. Gloria. Ps. Miserere mei deus miserere mei quoniam. Gloria. Ps. Deus miserereatur.* / (f. 29v) *Gloria patri. Ps. Deus in adiutorium. Gloria. Exurge Christe. Domine deus virtutum. Dominus vobiscum. Oremus. Domine sancte pater. Per dominum. Benedicamus domino. Deo gracias. Ps. Beati quorum. Gloria. Kyrieleison. Christeleison. Kyrieleison. Pater noster. Et ne nos. ꝑ Ostende nobis. Et salutare. Domine exaudi. Dominus vobiscum.* Oracio ut in oracionibus habetur. Et in fine dicitur ut supra *Per Christum dominum nostrum.* Et sequitur *Exultabunt sancti. Preciosa* etc. Item loco psalmi videlicet *De profundis* dicuntur psalmi sequentes videlicet *Verba mea, Domine ne, Dilexi, Credidi et De profundis.* Et non dicitur *Requiem* in dictis psalmis nisi post ultimum psalmum videlicet *De profundis. Requiem eternam. A porta infer.*

Requiescant in pace. Domine exaudi. Dominus vobiscum. Oremus. Fidelium deus. Post sequitur Ps. *De profundis.* Et non dicitur *Requiem*, sed tantummodo *Anime omnium fidelium.*

(289) Ad Terciam ymnus *Dei fidei.* Ant. *Advenerunt.* Ps. *Legem pone.* Capitulum, responsorium, versus ut supra in dominica. Preces *Ego dixi.* Oracio *Converte nos.* *Per dominum.* Ps. *Domine ne in furore.* *Quoniam sagitte.* *Gloria.* *Kyrie* etc. *Et ne nos.* *Domine non secundum* etc. ut in Matutinis precedentibus.

(290) Ad Sextam ymnus *Qua Christus.* Ant. *Commendemus.* Capitula, responsoria, versus ut supra in predicta dominica. Preces ut supra. Psalmi penitenciales *Miserere mei.* *Gloria.* *¶ Domine non secundum* ut supra.

(291) Ad Nonam ymnus *Ternis ter horis.* Ant. *Per arma iusticie.* Capitulum, responsorium, versus ut in precedenti dominica. Psalmus penitencialis *Domine exaudi oracionem meam* etc. ut supra.

(292) Ad Vespertas Ant. *Inclinavit.* Ps. *Dilexi.* Cap. *Hortamur.* *¶ Esto nobis.* Ymnus *Audi benigne.* Versiculus *Angelis suis.* Ad Magnificat Ant. *Quod uni.* Preces *Ego dixi.* Oracio *Absolve quesumus.* Psalmus penitencialis *De profundis.* *Gloria.* Pro defunctis Ps. *De profundis* et dicitur semper post oraciones de peccatis ad omnes horas.

(293) Ad Completorium ymnus *Christe qui lux es.* Cap. *Convertimini.* *¶ In manus tuas.* Reiteratur *In manus.* *¶ Redemisti.* *Commendo.* *Gloria patri.* *¶ In manus.* *¶ Custodi nos.* Ad Nunc dimittis Ant. *Pacem tuam.* Parve preces. Et loco psalmi *Usquequo* dicitur *Miserere.* *Gloria patri.* Oracio *Deus qui illuminas noctem.* Psalmus penitencialis *Domine exaudi oracionem meam auribus* ut in oracionibus habetur.

➤ (294) FERIA III^a ad Matutinas Invit. *Iubilemus.* Ymnus *O Nazarene.* Nocturnus ferie III^e *¶ Cadent a* / (f. 30^r) et fiant tria responsoria secundi Nocturni dominice precedentis. Tertia lectio evangelii secundum Matheum *In illo tempore Cum intrasset Iesus Ierosolimam.* *¶ In manibus.* Laudes ferie III^e. Cetera ut in feria II^a. Ad Benedictus Ant. *Domus mea.* Oracio *Respice <quesumus> domine familiam.* Ad Vespertas Ant. *In domum domini.* Ps. *Letatus.* Ad Magnificat Ant. *Accesserunt ad Iesum.* Oracio *Ascendant ad te.* Cetera ut supra in feria II^a.

➤ (295) FERIA IIII^a Invit. *In manu.* Ymnus *O Nazarene.* Nocturnus ferie IIII^e *¶ Clamavit ad.* Responsoria tertii Nocturni dominice precedentis. In tercia lectione evangelium secundum Matheum *In illo tempore Accesserunt ad Iesum scribe.* Cetera cum Laudibus istius ferie etc. ut supra. Ad Benedictus Ant. *Generacio prava.* Oracio *Preces nostras.* Ad Vespertas

Ant. *Nisi tu domine*. Ps. *Nisi dominus*. Ad Magnificat Ant. *Sicut fuit Jonas*. Oracio *Mentes nostras*. Cetera ut supra in feria III^a dictum est.

(296) FERIA V^a ad Matutinas Invit. *Adoremus*. Ymnus *O Nazarene*. Nocturnus ferie V^e. Cetera ut in feria II^a. Lectio tercia Evangelium secundum Matheum *In illo tempore dicebat Jesus ad eos etc*. Cetera cum Laudibus istius ferie ut supra. Ad Benedictus Ant. *Si vos manseritis*. Oracio *Devacionem populi mei*. Ad Vespertas Ant. *Et omnis*. Ps. *Memento domine*. Ad Magniacat Ant. *Ego enim ex deo*. Oracio [Da] <*Purifica*> *quesumus domine*. Cetera ut supra in feriis precedentibus.

(297) FERIA VI^a ad Matutinas Invit. *Dominum qui fecit nos*. Ymnus *O Nazarene*. Nocturnus ferie VI^e. Cetera ut supra in feria III^a. Evangelium secundum Matheum vel Iohannem *In illo tempore Erat dies festus Iudeorum*. Cetera cum Laudibus istius ferie ut supra in feriis precedentibus. Ad Benedictus Ant. *Angelus domini descendebat*. Oracio *Esto domine propicius etc*. ut supra. Ad Vespertas Ant. *In conspectu*. Ps. *Confitebor*. Ad Magnificat Ant. *Domine non habeo*. Oracio *Exaudi nos etc*. ut supra iam dictum est in feriis precedentibus.

(298) SABBATO ad Matutinas Invit. *Dominum deum*. Ymnus *O Nazarene* etc. Nocturnus sabbati. Cetera ut supra in feria III^a. Evangelium secundum Matheum *In illo tempore Assumpsit Jesus Petrum*. Cetera cum Laudibus sabbati ut supra. Ad Benedictus Ant. *Assumpsit Jesus*. Oracio *Populum tuum*. Cetera usque ad Vespertas ut in feriis precedentibus. Et finiantur psalmi penitenciales in hora None sub una collecta tantum de oracionibus super psalmis penitencialibus dicendis. Et si in sabbato festum / (f. 30v) duplex evenerit, in feria VI^a precedenti psalmi penitenciales ad Sextam finiantur sub una collecta tantum ut supra dictum est.

(299) DOMINICA II^a ad Vespertas Ant. *Benedictus*. Ps. ipsum etc. Cap. *Hortamur vos*. *¶ Ecce odor*. Ymnus *Audi benigne*. *¶ Angelis suis*. Ad Magnificat Ant. *Nemini dixeritis*. Oracio *Deus qui conspicis omni*. Ad Completorium ut in Completorio precedentis dominice habetur. Ad Matutinas invitatorium dicitur per modum qui sequitur videlicet *Preoccupemus faciem domini et in psalmis iubilemus ei*. Ps. *Venite*. Ymnus *O Nazarene*. Cetera ut in dominica precedenti. Sermo beati Ambrosii episcopi *Si bene retinet etc*. Primum *¶ Tolle arma*. Secundum <*¶*> *Ecce odor*. Tercium <*¶*> *Det tibi deus Gloria*. Quartum <*¶*> *Dum exiret etc*. ut in libro habetur. Evangelium secundum Matheum *In illo tempore Egressus Jesus secessit etc*. Septimum *¶ Oravit Iacob*. Octavum <*¶*> *Dixit angelus*.

Nonum <ꝝ> *Vidi dominum. Gloria.* Et reiteratur ꝝ *Vidi.* ꝑ *In manibus.*
In Laudibus Ant. *Domine labia.* Ps. *Miserere.* Ant. *Dextera.* Ps. *Confitemini.* Ant. *Factus est.* Ps. *Deus deus meus.* Ant. *Trium puerorum.* Ps. *Benedicite.* Ant. *Statuit ea.* Ps. *Laudate.* Capitulum, ymnus, versus ut in dominica precedenti. Ad Benedictus Ant. *Egressus Iesus* etc. Oracio ut supra. Ad Primam Ant. *O mulier magna est fides.* Ad Terciam Ant. *Advenerunt.* Ad Sextam Ant. *Commendemus.* Ad Nonam <Ant.> *Per arma iusticie.* Ad Vesperas Ant. *Dicit dominus.* Oracio ut supra. Cetera ut in dominica precedenti.

(300) FERIA II^a cum sequentibus feriis fiat ut in feriis precedentibus, exceptis declarandis videlicet responsoria istius dominice precedentis dicantur ut supra de consimilibus habentur. Evangelium predicte ferie II^e secundum Iohannem *In illo tempore dixit Jesus turbis Iudeorum.* Ad Benedictus Ant. *Ego principium.* Oracio *Presta quesumus omnipotens deus ut familia.* Ad Magnificat Ant. *Qui me misit.* Oracio *Adesto supplicationibus.*

(301) FERIA III^a tercia lectio evangelium secundum Matheum *In illo tempore locutus est Jesus ad turbas.* Ad Benedictus Ant. *Unus est magister vester.* Oracio *Perfice quesumus domine.* Ad Magnificat Ant. *Qui maior est.* Oracio *Propiciare domine supplicationibus.* Cetera ut supra.

(302) FERIA III^a lectio tercia secundum Matheum *In illo tempore Ascendens Ierosolimam.* / (f. 31^r) Ad Benedictus Ant. *Ecce ascendimus.* Oracio *Populum tuum.* Ad Magnificat Ant. *Tradetur enim gentibus.* Oracio *Deus innocencie.* Cetera ut supra.

(303) FERIA V^a lectio tercia secundum Iohannem *In illo tempore dixit Jesus turbis Iudeorum.* Ad Benedictus Ant. *Ego autem.* Oracio *Presta nobis domine.* Ad Magnificat Ant. *Opera que ego facio.* Oracio *Adesto domine famulis.* Cetera ut supra.

(304) FERIA VI^a lectio tercia secundum Matheum *In illo tempore dixit Jesus discipulis.* Ad Benedictus Ant. *Malos male perdet.* Oracio *Da quesumus omnipotens deus.* Ad Magnificat Ant. *Querentes eum.* Oracio *Da populo tuo salutem mentis.* Et si in sabbato sequenti festum IX lectionum evenerit, in ista feria VI^a ad Matutinas dicatur ꝝ videlicet *Pater peccavi.* Et fiat tercium responsorium.

(305) SABBATO lectio tercia secundum Lucam *In illo tempore dixit Jesus discipulis suis Homo quidam habuit duos filios.* Ad Benedictus Ant. *Vadam ad patrem.* Oracio *Da quesumus domine nostris effectum ieuniis* etc. ut in sabbato precedenti.

(306) DOMINICA III^a ad Vespertas ut in dominicis precedentibus.
¶ *Igitur Ioseph ductus.* Et si in isto sabbato festum duplex evenerit, responsorium predictum in secundis Vesperis istius dominice dicatur. Ymnus *Ex more docti.* Ad Magnificat Ant. *Dixit autem puer.* Oracio *Quesumus omnipotens deus.* Ad Nunc dimittis Ant. *Vigila super nos* nec mutetur per istos quindecim dies sequentes etc. Cetera ut in dominica precedenti. Ad Matutinas Invit. *Quoniam deus magnus.* Cetera ut in libro. Ymnus *Iesu quadragenarie.* Cetera ut in dominica precedenti. Sermo beati Ambrosii episcopi *Ante dies devocationem.* Primum ¶ *Videntes Ioseph.* Secundum ¶ *Dixit Iudas.* Tercium ¶ *Scidit Iacob* etc. Alia responsoria ut in libro. Evangelium secundum Lucam *In illo tempore Erat [Iohannes vel] Jesus eiciens demonium.* Nonum ¶ *Loquens Ioseph. Gloria.* ¶ *Loquens.* Versiculus *In manibus.* In Laudibus Ant. *Fac benign)e.* Ps. *Miserere.* Cap. *Ecce nunc.* Ymnus *Summi largitor premii.* ¶ *Domine refugium.* Ad Benedictus Ant. *Dum fortis armatus.* Oracio ut supra. Et ymni horarum dominicis et festis cantentur ad cantum ymni *Summi largitor.*

(307) Ad Primam usque ad dominicam Passionis: in ista dominica ad Primam Ant. *Vivo ego.* Cetera ut in dominica precedenti. Ad Terciam ymnus *Nunc sancte.* Ant. *Advenerunt.* Cap. *Convertimini.* ¶ *Bonum michi. Gloria.* ¶ *Dicit.* Ad Sextam Ant. *Commendemus.* Cap. *Clama ne.* ¶ *Servus tuus. Gloria.* ¶ *Ipse liberavit / (f. 31v)* Ad Nonam Ant. *Per arma.* Cap. *Frange.* ¶ *Sepcies in die. Gloria.* ¶ *Scapulis suis.* Ad Vespertas Ant. *Sede a dextris.* Cap. *Hortamur.* ¶ *Loquens Ioseph.* Ymnus *Ex more docti.* ¶ *Angelis suis.* Ad Magnificat Ant. *Extollens quedam.* Oracio et ad Completorium ut supra.

(308) FERIA II^a et in feriis sequentibus fiat ut in feriis precedentibus, exceptis declarandis. Ymnus *Iesu quadragenarie.* Versus ante lectiones ut supra. Responsoria istius dominice precedentis dicantur ut supra de consimilibus habentur. Lectiones de libris iam dictis. In tercia lectione istius ferie II^e secundum Lucam *In illo tempore dixerunt pharisei ad Iesum Quanta audivimus.* ¶ *In manibus.* In Laudibus ut in Nocturno. Cap. *Ecce nunc.* Ymnus *Summi largitor premii.* ¶ *Domine refugium.* Ad Benedictus Ant. *Amen dico vobis.* Preces cum psalmis penitencialibus ut in predictis feriis. Oracio *Cordibus nostris.* Ad horas responsoria dominice precedentis. Cetera ut in feriis precedentibus. Ad Vespertas Ant. *Inclinavit.* Cap. *Hortamur.* ¶ *Educ de carcere nec mutetur per ebdomadam in officio feriali.* Ymnus *Ex more docti.* ¶ *Angelis suis.* Ad

Magnificat Ant. *Iesus autem transiens*. Preces ut supra. Oracio *Subveniat nobis*. Ad Completorium ad Nunc dimittis Ant. *Vigila super nos* etc. ut in feria precedenti.

→ (309) FERIA III^a secundum Matheum *In illo tempore Respiciens Iesus discipulos*. Ad Benedictus Ant. *Ubi duo vel tres*. Oracio *Exaudi nos omnipotens*. Ad Magnificat Ant. *Non dico tibi*. Oracio *Tua nos*. Cetera ut supra.

→ (310) FERIA IIII^a secundum Matheum *In illo tempore Accesserunt <ad Iesum> ab Ierosolimis*. Ad Benedictus Ant. *Non quod intrat*. Oracio *Presta nobis quesumus domine*. Ad Magnificat Ant. *Non lotis manibus*. Oratio *Concede quesumus omnipotens deus*.

→ (311) FERIA V^a tercia lectio secundum Iohannem *In illo tempore dixit Iesus turbis Iudeorum*. Ad Benedictus Ant. *Operamini non cibum*. Oracio *Mangnificet te domine*. Ad Magnificat Ant. *Panis enim*. Oracio *Subiectum <tibi> populum*.

→ (312) FERIA VI^a secundum Iohannem *In illo tempore Reliquid Iesus Iudeam*. Ad Benedictus Ant. *Aqua quam ego*. Oracio *Ieiunia nostra*. Ad Magnificat Ant. *Veri adoratores*. Oracio *Presta quesumus omnipotens Deus*.

→ (313) SABBATO secundum Iohannem *In illo tempore Perrexit Iesus in monte<m> Oliveti*. Ad Benedictus Ant. *Inclinavit se Iesus*. Oracio *Presta quesumus omnipotens Deus*. Cetera ut in sabbato precedenti.

→ (314) DOMINICA IIII^a ad Vesperas Ant. *Benedictus Cap. Hortamur*. *R& Audi Israel*. Ymnus *Ex more*. *¶ Angelis suis*. Ad Magnificat Ant. *Nemo te condemnna<vi>t*. Oracio *Concede / (f. 32r) quesumus omnipotens deus*. Ad Nunc dimittis Ant. *Media vita*. *¶ Ne proicias etc*. *Sancte deus sancte fortis*. Et dicitur per totam ebdomadam. Et non dicitur *¶ Ne proicias* nisi in festis IX lectionum sive duplex evenerit, excepto festo Annunciaconis in quo fit, ut in festo habetur. Et quando dicitur *Sancte deus genibus flexis dicatur etc*. ut in dominica precedenti. Ad Matutinas Invit. *Populus domini et oves*. Cetera ut in dominica precedenti. Sermo beati Ambrosii episcopi *Retinent adhuc sensus*. Primum *R& Locutus est dominus ad Moisen*. Secundum *R& Stetit Moyses*. Tercium *R& Cantemus*. Evangelium secundum Lucam *In illo tempore Abiit Iesus trans mare Galilee*. Septimum *R& Moises famulus*. Octavum *R& Splendida*. Nonum *R& Audi Israel Gloria*. Et reiteratur. Et si in ista feria secunda festum duplex evenerit, loco responsorii *Audi Israel* dicitur in hac die *R& Vos qui transituri estis*. Ante Laudes *¶ Scapulis* nec mutetur per ebdomadam istam sequentem in officio feriali. In Laudibus Ant. *Tunc acceptabis*. Ps. *Miserere ut in libro*. Capitulum, ymnus, versus ut in dominica prece-

denti. Ad Benedictus Ant. *Cum sublevasset oculos Iesus.* Oracio ut supra. Cetera ut in dominica precedenti.

(315) Et notandum quod si festum IX lectionum in ista feria II^a sequenti evenerit, in primis Vesperis sancti totum fiat de dominica et commemoratione tantum de festo, quia dominica principalis est. Et quamvis sit principalis, tamen ad usum nostrum dicimus preces et neuma ut in dominica precedenti, et sic in ista dominica.

(316) Ad Vespertas Ant. *Sede a dextris.* Cap. *Hortamur vos.* & *Vos qui transituri.* Ymnus *Ex more.* & *Angelis.* Ad Magnificat Ant. *Illi ergo homines.* Oracio et ad Completorium ut supra.

(317) FERIA II^a et sequentibus ut supra, ut in feriis precedentibus. Et responsoria istius dominice precedentis dicantur prout supra de consimilibus habentur. Feria II^a lectio tercia secundum Iohannem *In illo tempore Prope erat Pasqua.* Ad Benedictus Ant. *Afferte ista hinc.* Oracio *Presta quesumus omnipotens deus ut observaciones etc.* Ad Magnificat <Ant.> *Solvite templum hoc.* Oracio *Deprecacionem.* Ad Nunc dimittis Ant. *Media vita.* Cetera ut in feriis precedentibus.

→ (318) FERIA III^a secundum Iohannem *In illo tempore Iam die festo mediante.* Ad Benedictus Ant. *Quid me queritis.* Oracio *Sacre nobis.* Ad Magnificat Ant. *Unum opus feci.* Oracio *Miserere domine.*

(319) FERIA IIII^a secundum Iohannem *In illo tempore Preteriens Jesus.* Ad Benedictus Ant. *Rabi quid.* Oracio *Deus / (f. 32v) qui et iustis.* Ad Magnificat Ant. *A seculo non est.* Oracio *Pateant aures.* Cetera ut supra.

→ (320) FERIA V^a secundum Iohannem *In illo tempore dicebat Jesus turbis.* Nota quod si responsorium videlicet *Lazarus* in diebus quibus precipitur compleri nequeat propter festa eveniencia scilicet diebus veneris proxime venturum (!) et dominica de Palmis, in hac die iovis vel die sabbati sequenti ad Matutinas dicatur. Et fiat tertium responsorium etc. Ad Benedictus Ant. *Pater diligit filium.* Oracio *Presta quesumus omnipotens deus ut quos ieunia.* Ad Magnificat Ant. *Amen dico vobis.* Oracio *Populi tui deus.*

→ (321) FERIA VI^a secundum Iohannem *In illo tempore Erat quidam languens Lazarus.* Tercium & *Lazarus amicus.* Ad Benedictus Ant. *Lazarus amicus.* Oracio *Deus <qui> ineffabilibus.* Ad Magnificat Ant. *Domine si hic fuisses.* Oracio *Da quesumus omnipotens deus.*

→ (322) SABBATO secundum Iohannem *In illo tempore dicebat Jesus turbis Iudeorum Ego sum lux mundi.* Oracio *Fiat <quesumus> domine.* Cetera ut in sabbato precedenti. Sciendum est quod a dominica in Passione usque

ad dominicam in Ramis Palmarum semper in officio feriali dicitur in Vespereis Cap. *Tu autem domine sabaoth* et in Laudibus dicitur Cap. *Christus assistens*. Et ymni horarum tempore predicto tam in dominica quam in festis IX lectionum infra tempus predictum existencium cantentur ad cantum ymni *Rex Christe factor omnium*, excepto festo Annunciationis si evenerit. Item a dominica de Palmis usque ad quintam feriam ante festum Pasche ad Vesperas Cap. *Estote imitatores*. Et ymni horarum a Nona sabbati Ramis Palmarum usque ad quintam feriam predictam in dominica et in festis ut supra cantentur ad cantum ymni *Mangno salutis gaudio*. Et in responsoriis tam dominicalibus quam feriis non dicitur *Gloria patri* neque in psalmo *Venite*.

(323) DOMINICA IN PASSIONE ad Vesperas Ant. *Benedictus*. Cap. *Tu autem domine sabaoth.* r̄ *Circonde derunt.* v̄ *Quoniam tribulacio.* r̄ *Circonde derunt.* Ymnus *Vexilla.* v̄ *Eripe me.* Ad Magnificat Ant. *Ego sum.* Oracio *Quesumus omnipotens deus familiam.* Ad Completorium Ymnus *Christe qui lux.* Cap. *Convertimini.* r̄ *In manus tuas.* v̄ *Redemisti.* r̄ *In manus.* Ad Nunc dimittis Ant. *Vigilate omnes.* Parve preces. r̄ *In pace.* Oracio *Deus qui illuminas.* Antiphona predicta videlicet *Vigilate* non mutetur usque ad quintam feriam ante Pasche (!) etc. excepto festo Annunciationis si evenerit.

(324) Ad Matutinas Invit. *Hodie si vocem* etc. ut in libro habetur. Ymnus *Rex Christe factor*.

(325) In I^o Nocturno Ant. *Quid / (f. 35^r) molesti estis.* Ps. *Beatus vir* cum ceteris antiphonis <et> psalmis *Domine deus meus* etc. Sermo beati Augustini episcopi *Ad elemosinas faciendas.* Primum r̄ *Isti sunt dies.* Secundum <r̄> *Multiplicati sunt.* Tercium <r̄> *Qui custodiebant.*

(326) In II^o Nocturno Ant. *Mittens hec mulier.* Ps. *Conserua* etc.

(327) In III^o Nocturno Ant. *Scriptum est enim.* v̄ *Ne perdas cum impiis.* Evangelium secundum Iohannem *In illo tempore dixit Jesus turbis Iudeorum* ut in libro. In ultimo responsorio non dicitur *Gloria* sed reiteratur <responsorium>. Versus ante Laudes *De ore leonis*.

(328) In Laudibus Ant. *Vide domine.* Ps. *Miserere* etc. ut in <libro>. Cap. *Christus assistens pontifex.* Ymnus *Mangno salutis.* v̄ *Eripe me de inimicis.* Ad Benedictus Ant. *Abraham pater.* Oracio ut supra.

(329) Ad Primam Ant. *Vulpes foveas.* Capitulum ut supra. Responsorium sine *Gloria* ut in dominica precedenti.

(330) Ad Terciam Ant. *Sicut exaltatus.* Cap. *Domine omnes qui te dereli[n]querunt.* r̄ *Erue.* v̄ *De ore.* Iterum r̄ *Erue.*

(331) Ad Sextam Ant. *Si oportuerit me mori.* Cap. *Confundantur qui me.*
℟ *De ore leonis.* ¶ *Ne perdas.*

(332) Ad Nonam Ant. *Rogabo patrem.* Cap. *Corpus meum.* ¶ *Ne perdas.*
℣ *Usquequo.*

(333) Ad Vespertas Ant. *Sede a dextris meis* etc. ut in dominica precedenti. Cap. *Tu autem domine sabaOTH.* ¶ *Usquequo exaltabitur* et reiteratur etc. Ymnus *Vexilla regis prodeunt.* ¶ *Eripe me.* Ad Magnificat Ant. *Tulerunt lapides.* Cetera ut supra. Et ad Completorium ut in Completorio precedenti.

(334) Notandum est quod si festum IX lectionum feria II^a, III^a vel IIII^a post <dominicam in> Ramis Palmarum evenerit, eadem die celebretur et Laudes proprie illius ferie in quo festum fuerit in feria consimili precedenti dicantur videlicet feria II^a, III^a et IIII^a post dominicam Passionis.

(335) Ad Matutinas Invit. *Ubi temptaverunt.* Ps. *Venite.* *Probaverunt* etc. sine *Gloria.* Ymnus *Rex Christe factor.*

➤ (336) IN FERIA II^a Nocturnus ferie secunde. Versus ante lectiones et responsoria dominice precedentis dicantur prout supra de consimilibus habentur. Item in lectionibus legitur librum (!) Ieremie et terminantur lectiones de dicta prophecia per *Hec dicit dominus* et incipitur sic *Incipit Ieremias propheta Verba Ieremie.* Tercia lectio de evangelio secundum Iohannem *In illo tempore Miserunt principes et pharisei* ut supra in consimilibus feriis precedentibus. Oracio *Sanctifica quesumus domine.* Ad Primam Ant. *Vulpes foveas* etc. ut in aliis / (f. 33v) horis. Antiphone, capitulum, responsoria cum versiculis ut supra in dominica. Cetera ut in feriis precedentibus. Ad Vespertas Ant. *Inclinavit.* Ps. *Dilexi.* Capitulum, responsorium, ymni, versus ut supra in dominica nec mutentur donec de contrario videatur. Ad Magnificat Ant. *Si quis sitit.* Oracio *Da quesumus domine populo tuo.* Ad Nunc dimittis Ant. *Vigilate.* Cetera ut in feriis precedentibus.

➤ (337) FERIA III^a secundum Iohannem *In illo tempore Ambulabat Iesus in Galileam.* Ad Benedictus Ant. *Vos ascendite.* Oracio *Nostra <tibi> quesumus domine.* Ad Magnificat Ant. *Quidam (-em cod.) Iudei.* Oracio *Da nobis quesumus domine perseverantem.* Cetera ut supra.

➤ (338) FERIA IIII^a secundum Iohannem *In illo tempore Facta sunt encenia.* Ad Benedictus Ant. *Oves mee.* Oracio *Sanctificato hoc.* Ad Magnificat Ant. *Multa bona.* Oracio *Adesto supplicationibus.*

➤ (339) Feria V^a, VI^a et sabbato Invit. *Quadraginta annis offensus.* Ps. *Venite et ipsi semper* (!, i. e. feria V^a) in Nocturno Ant. *Domine deus.*

Ps. *Salvum me fac*. Evangelium secundum Lucam vel Iohannem *In illo tempore Cum audissent quidam*. Ad Benedictus Ant. *Magister dicit*. Oracio *Presta quesumus omnipotens deus ut dignitas*. Ad Magnificat Ant. *Desiderio*. Oracio *Esto quesumus domine etc.* ut supra.

➤ (340) FERIA VI^a secundum Iohannem *In illo tempore Collegerunt pontifices*. Ad Benedictus Ant. *Appropinquabat (-bit cod.) autem*. Oracio *Cordibus nostris*. Ad Magnificat Ant. *Principes sacerdotum*. Oracio *Concede quesumus omnipotens deus ut qui protectionis*.

➤ (341) SABBATO secundum Iohannem *In illo tempore dixit Jesus discipulis*. Ad Benedictus Ant. *Clarifica me etc.* ut supra. Et terminantur preces cum psalmis penitencialibus in hora Sexta sub una colecta tantum. Ad Nonam ymnus *Rerum deus ad cantum ymni Ramos virentes*. Ant. *Missus sum ut in Nona diei habetur*. Oracio *Omnipotens semperne*. Hec oracio dicitur ad omnes horas preter Primam et Completorium. Ad Vespertas Ant. *Benedictus*. Cap. *Estote imitatores*. Responsorium, ymnus, versus quere in sabbato precedenti. Ad Magnificat Ant. *Pater iuste*. Oracio ut supra. Ad Completorium ut in sabbato precedenti exceptis precibus et neuma.

➤ (342) Item notandum est quod si festum Annunciaconis beate Marie vel sanctorum Tyburci et Valeriani in feria II^a post *<dominicam in>* Ramis Palmarum evenerit, responsorium videlicet *Ingrediente domino etc. ad Matutinas istius dominice loco & Lazarus dicatur*. Cetera de festis ut in suo loco declarabuntur.

➤ (343) *<DOMINICA IN RAMIS PALMARUM>* Ad Matutinas invitatorium dicitur per modum qui sequitur *Ipsi vero non congnoverunt*. Ps. *Venite. Quibus iuravi. ¶ / (f. 34r) Quoniam deus magnus etc. Ipsi vero etc.* ut in libro habetur. Ymnus *Rex Christe factor*. Cetera ut in dominica precedenti. Sermo beati Ambrosii episcopi *Psalmi vicesimi primi*. Primum & *In die qua*. Secundum & *Fratres mei etc.* ut in libro. Item in ultimis responsoriis Nocturni non dicitur *Gloria*, sed reiterantur responsoria. Evangelium secundum Matheum *In illo tempore Cum appropinquaret Iesus*. Ante Laudes ¶ *Ne perdas cum*. In Laudibus Ant. *Dominus (-e cod.) deus auxiliator*. Ps. *Miserere ut in libro*. Cap. *Hoc sentite*. Ymnus *Ramos virentes. ¶ Eripe me*. Ad Benedictus Ant. *Occurr[er]unt turbe*. Oracio ut supra.

(344) Ad Primam Ant. *Turba multa*. Cetera ut in dominica precedenti exceptis precibus quia non dicuntur. Ad Terciam Ant. *Libera me*. Cap. *Christus humiliavit. & Erue*. Ad Sextam Ant. *Tibi revelavi*. Cap. *Confun-*

dantur. *¶ De ore.* Ad Nonam Ant. *Missus sum.* *¶ Principes.* Ad Vespertas Ant. *Sede a dextris.* Cap. *Estote imitatores.* *¶ Ingrediente domino.* Ymnus *Vexilla.* *¶ Eripe me.* Ad Magnificat Ant. *Ceperunt omnes turbe.* Oracio et ad Completorium ut supra.

(345) Notandum est quod si in ista II^a feria sequenti festum IX lectionum evenerit, responsum videlicet *Conclusit* ad Matutinas in feria III^a sequenti dicatur et fiat primum responsum. Alia vero duo responsoria ut in feria III^a habentur. Si in feria III^a festum IX lectionum evenerit, in feria II^a precedenti dicantur ista tria responsoria videlicet primum *¶ Conclusit*, secundum *¶ Insurrexerunt*, tertium *¶ Dixerunt impii*. Si vero in feria IIII^a festum ut supra evenerit, in feria II^a precedenti ista tria responsoria dicantur primum *¶ Conclusit*, secundum *¶ Synagoga*, tertium *¶ Contumelias*.

(346) Feria II^a, III^a et IIII^a ad Matutinas Invit. *Quibus iuravi* etc. ut in libro. Ymnus *Rex Christe*. Nocturnus ut in libro secundum feriam. Versus ferie secunde ante lectiones *Domine deus meus in te*. Primum *¶ Fratres mei*. Secundum *¶ Attend[it]e domine*. Evangelium secundum Iohannem *Ante sex dies*. Tercium *¶ Conclusit*. Ante Laudes versiculus *De ore*. In Laudibus Ant. *Faciem meam*. Ps. *Miserere* etc. ut in libro. Capitulum, ymnus, versus ut supra in dominica precedenti. Ad Benedictus Ant. *Non haberet*. Oracio *Da quesumus omnipotens deus ut qui in tot*. Ad Primam Ant. *Vulpes foveas*. Ad Terciam ymnus *Dei fide*. Antiphone, capitulum, responsoria, versus ut in dominica precedenti. Preces ut in fériis precedentibus. / (f. 34v) Ad Vespertas Ant. *Inclinavit*. Ps. *Dilexi*. Cap. *Estote imitatores.* *¶ Usquequo*. Ymnus *Vexilla*. *¶ Eripe me*. Ad Magnificat Ant. *Tanto tempore*. Oracio *Adiuva nos*.

(347) FERIA III^a ad Matutinas invitatorium ut supra. Nocturnus tercie ferie. Versus ante lectiones *Usquequo*. Lectiones de prophecia ut in libro habentur. Primum *¶ Deus Israel*. Secundum *¶ Insurrexerunt*. Tercium *¶ Dixerunt impii*. In Laudibus Ant. *Vide domine*. Ps. *Miserere* etc. ut in libro. Capitulum, ymnus, versus ut supra. Ad Benedictus Ant. *Nemo tollit*. Oracio *Omnipotens sempiterne deus da*. Ad horas ut supra. Ad Vespertas Ant. *In domum domini*. Capitulum, ymnus, responsum, versus ut supra. Ad Magnificat Ant. *Cotidie apud*. Oracio *Tua nos*.

(348) FERIA IIII^a invitatorium, ymnus ut supra. Nocturnus ferie IIII^e. *¶ Ne perdas*. Lectiones sine evangelio de prophecia. Primum *¶ Synagoga*. Secundum *¶ Viri impii*. Tercium *¶ Contumelias*. Versus ante Laudes *De ore leonis*. In Laudibus Ant. *Libera me [domine]* ut in libro. Capitulum,

ymnus, versus ut supra. Ad Benedictus Ant. *Consilium fecerunt*. Oracio *Presta quesumus omnipotens deus ut qui nostris*. Ad horas ut supra etc. Et finiuntur preces et psalmi penitenciales in Nona huius diei. Et ab eadem hora non dicantur neuma nec preces donec in crastino Trinitatis.

(349) Et si in hac die festum IX lectionum evenerit, totum fiat de festo donec ad capitulum et a capitulo de feria et commemoracio de festo. Si vero festum duplex evenerit, totum fiat de festo et commemoratione de feria in Vesperis et ad Matutinas. In hac die ad Vespertas Ant. *Nisi tu domine*. Ps. *Nisi dominus*. Cap. *Estote imitatores*. *Circonde derunt*. Ymnus *Vexilla*. *Eripe me*. Ad Magnificat Ant. *Factus Iesus*. Oracio *Respice quesumus domine*. Ad Completorium ut in sabbato Ramis Palmarum habetur. Et ab istis Vesperis usque ad diem octavam Pasche inclusive de festis trium lectionum nichil fiat in choro. Infra ebdomadam vero paschalem si festum trium lectionum evenerit, fiat private commemoratione prout in paschali tempore habetur.

(350) IN CENA DOMINI et in aliis duobus diebus sequentibus ad Matutinas dicto *Pater noster* more solito incipitur antiphona que est in primo Nocturno. Et non dicitur *Domine labia* nec *Deus in adiutorium* nec *Gloria patri* nec ante lectiones *Et ne nos* nec benedictiones lectionum nec *Iube* in lectionibus nec capitulum nec responsoria in horis neque antiphone nisi tantum post psalmum dicitur Ant. *Proprio filio*. Et dicto ad Matutinas post Nocturnum / (f. 35^r) *Pater noster* ut moris est, incipitur lectio et terminantur tres prime lectiones ut sequitur *Ierusalem Ierusalem convertere ad dominum deum tuum*. Alie vero sex lectiones terminantur more propheticarum etc. Item eciam in psalmis et in responsoriis *Gloria patri* non dicitur sed ad Matutinas dicto versu *Mortem autem crucis* sine responsione dicitur *Pater noster* cum silencio. Quo finito sine *Et ne nos* dicitur voce submissa Ps. *Miserere mei deus secundum*. Post sequitur oracio cum mediocri voce *Respice quesumus domine sine Per dominum*. Qua finita incipitur antiphona videlicet *Ait Pilatus*. Ad horas dicatur tantummodo *Pater noster* legendo bene et devote ut decet cum antiphona ut supra *Proprio filio suo*. Et <post> ipsam antiphonam dicitur *Pater noster*. Quo finito dicitur sine *Et ne nos* Ps. *Miserere*. Oracio ut supra. Et antequam Vespere dicantur officium misse dicatur ut in libro habetur.